
ZARZĄDZENIE NR 007/2010 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno  
z dnia 29 stycznia 2010 roku  

 
w sprawie ustalenia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych  
 
 
   Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r.  
w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 210, poz.1745) 
zarządzam, co następuje:    
 
 
 
§ 1. Ustala się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 2010 rok, 
     który przedstawia poniższa tabela:  
 

Plan potrzeb w zakresie wykonywania  
prac społecznie użytecznych w 2010 roku.  

 

lp Rodzaje prac społecznie 
użytecznych 

Liczba godzin 
wykonywania prac 

społecznie 
użytecznych 

Liczba bezrobotnych bez prawa 
do zasiłku dla bezrobotnych 
korzystających ze świadczeń  

z pomocy społecznej, którzy mogą 
być skierowani do wykonywania 

prac społecznie użytecznych 
1. Opiekun w Ośrodku Pomocy 

Społecznej 440 2 

2. Konserwacja zieleni miejskiej 
i prace przy poprawie estetyki 
miasta  

  440  2 

3. Prace porządkowe na terenie 
cmentarza komunalnego    220   1 

4. Naprawa i konserwacja dróg 
gminnych    220   1 

5. Pracownik  
gospodarczy    440  2 

 Razem:  1760 8 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy w Nowym Warpnie  
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
Władysław Kiraga 


